
Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 27/04/2014 Blad : 1
P.L.I.    Gemengd (3)

1 Kenya des Achka Rapidoss R Pieck Kurt Tessenderlo B
2 Ganim's Ziva T Stout Alexandra Vlaardingen NL
3 Taikatyton Gaella T Jonckheere - Vermaut Bredene B

Sprinters Gemengd (7)
4 Barchabell's Livingston R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B
5 Fafoernick Del-Abokhan R Nuyts Rosette Hoboken B
6 W Jamani del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B
7 Kadeeke van't Nieuwe Woud R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B
8 Oochigea's Jazzarrow R de Wit Lammert NL
9 Vaya Con Dios Zepplin R Van Den Steen - Peeters Diest B

10 Libergirl T Liette Annick Ollignies B

Whippets     C klasse Teven (9)
11 Fiasco T Wilmsen Frans Beerse B
12 Gaelle T Lemaire Albert Stekene B
13 W Garnet van de Gouden Ster T Draps - Vervloet Brussel B
14 Hera des Amours d'Achka T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B
15 Hermione Euro Ladys T Cleppe Jean-Pierre Flemalle B
16 Inouck T De Grauwe Sabine Nieuwerkerken B
17 Jammylady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B
18 Oochigea's Ixiebe T Blockx - Oris Geel B
19 Windwalker Panita T De Schaepmeester Dimitri Gavere B

Whippets     C klasse Reuen (9)
20 Bantu van de Waterram R Fam. Hoeijmakers Baarlo NL
21 Catkyll's Elliot R Lievens Freddy Geel B
22 Elvis R Schaefer Laurens Venlo NL
23 Forest Laws Kuwamacho R Denorme Gino Paal - Beringen B
24 Heaven des Amours d'Achka R De Jaegher Bruno Grembergen B
25 Inferno R Heylen - Sterckx Tielt-Winge B
26 Jarro Del-Abokhan R Crabbe Joseph Lubbeek B
27 Jivaros Kalypso R Wuyts Paul De Klinge B
28 Old Road's Garnett R Vergez Guy Jodoigne B

Whippets     B klasse Teven (19)
30 Gold Run's Chereke Lady T Vermeulen - Vertongen Outer B
31 Hateya River du Tepee d'Amour T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B
32 Jay Finley Udaschka T Coninx Rosita Hasselt B
33 Jivaros Likilee T Meersschaut Christoff Berlare B
34 Killerbabe van't Nieuwe Woud T De Grauwe Sabine Nieuwerkerken B
35 Lopez van't Nieuwe Woud T Daneels - Peeters Tessenderlo B
36 Old Road's Isterya T Valvekens Michel Stekene B
37 Old Road's Loopylady T Valvekens Damien Hognoul B
38 Oochigea's Fychyphora T Verhaeghe - Soete Ingelmunster B
39 Oochigea's Moonboots T Wiwenes Antoinette Balen B
40 Queen v.d. Aloisepolder T Wouters Filip Beerse B

105 Rhea van de Aloisepolder T Dassen E. Stein NL
41 Thaigo van de Waterram T Ackermans Marc Oosterhout NL
42 Venatorius Infinity T Meersschaut Christoff Berlare B
43 Zap-Mama's Gitte T Boon - Bastijns Boutersem B
44 de la sure d'Elle Fatima T Wederholdt Jean-Paul Zonhoven B
45 de la sure d'Elle Kanita T Peetermans - Dillen Tessenderlo B
46 de la sure d'Elle Kigali T Peetermans - Dillen Tessenderlo B
47 de la sure d'Elle Lauret T Wederholdt Roger Zonhoven B

Whippets     B klasse Reuen (15)
48 Chasing Lane's Emerald Knight R Cools Nick Leopoldsburg B
49 Excalibur du Premier Sentiment R Alenteyns Christine Tessenderlo B
50 Gori R Crabbe Joseph Lubbeek B
51 Hellboy of Gasbyfirst R Dengis Arnaud Jemeppe S/Meuse B
52 Honcho v.d. Diamella Hoeve R Browet Morgane Lasne B
53 Kayok van't Nieuwe Woud R Lambaerts - Pelgrims Geel B



Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 27/04/2014 Blad : 2
54 Kelso R Lemmens - Dormaels Rotselaar B
55 Khaba del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B
56 Loverboy R Liette Annick Ollignies B
29 Old Road's Gengiskhan R Daniel - Pradaxay Jodoigne B
57 Old Road's Inception R Valvekens Damien Hognoul B
58 Oochigea's Icecool R Lambaerts - Pelgrims Geel B
59 Oochigea's Icestorm R Lemmens - Dormaels Rotselaar B
60 de la sure d'Elle Heros R Willems Philip Schaffen B
61 de la sure d'Elle Hersly R Wilmsen Frans Beerse B

Greyhounds   Teven 345 Meter (6)
62 Blue Lady T Smet - Finschi Erps-Kwerps B
63 Claartje T Relou - Lamers Geldrop NL
64 Katriona T Goris Jacky Koersel B
65 Kelsey T Coninx Idaline Wellen B
66 Tessa T Relou - Lamers Geldrop NL
67 Vigorous Quick Annie T van de Kerkhof Henk Eindhoven NL

Greyhounds   Reuen 345 Meter (3)
68 Dopping Extra Plus R Hendrickx Maria Geel B
69 Jsniper R Petitjean Emile Liege B
70 Kengyelfuto Mistery Mick R J.Hendrikx - J.Venbruex Sint-Oedenrode NL

Whippets     A klasse Teven (9)
71 Barchabell's Kissy T Vanderspikken Greta Kuringen - Hasselt B
72 Farnese T Bosny Joel Hermalle s/Huy B
73 Hussylady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B
74 Jezebel T Dierckx Jan Tessenderlo B
75 W Jitske van't Nieuwe Woud T Sevens Nathalie Bocholt B
77 Old Road's Indianlady T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B
78 Oochigea's Jazzmine T Vermylen Diana Westmalle B
79 Zap Mama's Gin-Ginger T K. Molendijk - Rameys Dirksland NL
80 de la sure d'Elle Ibysha T Denis Jacqueline Epinois B

Whippets     A klasse Reuen (16)
81 Barchabell's Lionking R Vermeulen - Vertongen Outer B
82 Bucefalus z Osirisova domu R Browet Pierre Lasne B
83 Darius z Osirisova domu R Vergez Guy Jodoigne B
84 Devaj 1976 Impulse R Rogiers Anja Vrasene B
85 Devaj Echo R Daniel - Pradaxay Jodoigne B
86 Flying Hunter du Pack de la Jet R Lambaerts - Pelgrims Geel B
87 Igor van't Nieuwe Woud R Crabbe Joseph Lubbeek B
88 Jacopo van Arkadi R K.van Eendenburg Monster NL
89 Jartico van't Nieuwe Woud R Joosten Juliette Hamont-Achel B
90 Justo v. Arkadi R Vermeulen - Vertongen Outer B
91 Mondriaan vom Badenermoor R Backx Rita Schaffen B
92 Oochigea's Keepasmile R Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B
93 Oochigea's Keepfaith R Baldewijns Chantal Wilderen B
94 Quixand Fallout Boy R DC Veenstra Uitgeest NL
95 Vaya Con Dios Zander R fam. Hoeijmakers Baarlo NL
96 Zap-Mama's Gunschot R Dierckx Jan Tessenderlo B

Salukis Teven (3)
106 Kaida Y-Shrivan T Adriaens Stefan en Cindy Lummen B
97 Kasumi Y-Shirvan T Van Laer - Brughmans Winksele B

107 Laperla Y-Shrivan T Adriaens Stefan en Cindy Lummen B

Azawaks Gemengd (3)
98 Faysal Kel Arawane Nefta R Savels Mieke Ronquiere B
99 Wangugu Ak Ilaman R Lannoy Marleen Paal-Beringen B

100 Wangari Ak Ilaman T Vermaut - Jonckheere Bredene B

Greyhounds Gemengd (4)
101 Iwan v. the Quick Hunters R Paramjit Singh Schulen B
102 Schimanski R K. Hendriks Oss NL
103 Dopping Black Roze T Van Herck Jean Geel B
104 Dopping Lara T Van Herck Jean Geel B



Datum : 27/04/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1
345 Meter
Whippets C klasse Teven 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  1 Pl. Tijd Nr Koers 2 Pl. Tijd
12 R 1 Gaelle 3 18 R 1 Ixiebe 2
17 B 2 Jammylady 2 16 B 2 Inouck 1 23,69
14 W 3 Hera 4 13 W 3 W Garnet 4
15 Z 4 Hermione 1 23,40 19 Z 4 Panita 3
11 G 5 Fiasco 5 G 5  

ZW 6   ZW 6 
Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  3 Pl. Tijd Nr Koers 4 Pl. Tijd
R 1   28 R 1 Garnett 5 23,70

26 B 2 Jarro 4 25 B 2 Inferno 4 23,62
21 W 3 Elliot 1 23,33 23 W 3 Kuwamacho 1 22,83
20 Z 4 Bantu 3 27 Z 4 Kalypso 2 23,47
24 G 5 Heaven 2 22 G 5 Elvis 3 23,48

ZW 6   ZW 6   
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  5 Pl. Tijd Nr Koers 6 Pl. Tijd
46 R 1 Kigali 1 22,76 35 R 1 Lopez 1 22,80
30 B 2 Chereke Lady 5 24,17 47 B 2 Lauret 3 22,99
31 W 3 Hateya 2 23,29 33 W 3 Likilee 4 23,23
42 Z 4 Infinity 4 23,77 41 Z 4 Thaigo 5 24,00
37 G 5 Loopylady 3 23,37 39 G 5 Moonboots 2 22,93

ZW 6   ZW 6   
Nr Koers  7 Pl. Tijd Nr Koers 8 Pl. Tijd

45 R 1 Kanita 1 22,75 43 R 1 Gitte 1 22,74
40 B 2 Queen 3 23,22 36 B 2 Isterya 2 22,76
34 W 3 Killerbabe 2 22,92 44 W 3 Fatima 4 23,64
32 Z 4 Jay Finley 4 23,50 105 Z 4 Rhea 3 23,62
38 G 5 Fychyphora 5 24,50 G 5  

ZW 6   ZW 6   
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  9 Pl. Tijd Nr Koers 10 Pl. Tijd
50 R 1 Gori 1 22,99 57 R 1 Inception 2 22,75
59 B 2 Icestorm 5 23,72 53 B 2 Kayok 1 22,69
51 W 3 Hellboy 2 23,22 60 W 3 Heros 3 23,05
61 Z 4 Hersly 3 23,26 49 Z 4 Excalibur 5 23,37
56 G 5 Loverboy 4 23,36 55 G 5 Khaba 4 23,35

ZW 6   ZW 6   
Nr Koers  11 Pl. Tijd

52 R 1 Honcho 1 22,48
58 B 2 Icecool 3 22,53
48 W 3 Emerald Knight 2 22,49
54 Z 4 Kelso 4 22,70
29 G 5 Gengiskhan 5 22,80

ZW 6    
Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  12 Pl. Tijd Nr Koers 13 Pl. Tijd
72 R 1 Farnese 1 22,04 71 R 1 Kissy 4 23,58
78 B 2 Jazzmine 2 22,40 77 B 2 Indianlady 1 22,25
73 W 3 Hussylady 3 22,60 74 W 3 Jezebel 2 22,38
75 Z 4 W Jitske 5 23,12 80 Z 4 Ibysha 3 23,14
79 G 5 Gin-Ginger 4 23,00 G 5  

ZW 6   ZW 6   
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  14 Pl. Tijd Nr Koers 15 Pl. Tijd
86 R 1 Flying Hunter 2 22,22 94 R 1 Fallout Boy 1 21,32
84 B 2 Impulse 3 22,48 93 B 2 Keepfaith 3 22,36
81 W 3 Lionking 1 22,20 89 W 3 Jartico 2 21,86
88 Z 4 Jacopo 4 22,68 87 Z 4 Igor 4 22,80

G 5   G 5
Datum : 27/04/2014 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2

Nr Koers  16 Pl. Tijd Nr Koers 17 Pl. Tijd



82 R 1 Bucefalus 1 21,80 83 R 1 Darius 1 21,42
91 B 2 Mondriaan 2 21,86 90 B 2 Justo 2 21,92
85 W 3 Echo 3 22,00 95 W 3 Zander 3 22,54
92 Z 4 Keepasmile 4 22,42 96 Z 4 Gunschot 4 23,22

G 5   G 5  
ZW 6   ZW 6   
P.L.I. 's Gemengd Aankomst = start finale

Nr Koers 18 Pl. Tijd
3 R 1 Gaella 1 28,52
1 B 2 Kenya 2 28,97
2 W 3 Ziva 3 29,96

Z 4    
Sprinters Gemengd 2x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers 20 Pl. Tijd
7 R 1 Kadeeke 1 21,83 4 R 1 Livingston 2 22,23
6 B 2 W Jamani 3 23,23 8 B 2 Jazzarrow 1 21,91
5 W 3 Fafoernick 4 23,35 9 W 3 Zepplin 3 22,57

10 Z 4 Libergirl 2 22,65 Z 4  
G 5   G 5  
ZW 6   ZW 6   
Greyhounds 345 Meter Teven Aankomst = start finale

Nr Koers  21 Pl. Tijd Nr Koers 22 Pl. Tijd
63 R 1 Claartje 1 20,90 65 R 1 Kelsey 1 20,30
62 B 2 Blue Lady 2 21,28 66 B 2 Tessa 3 20,89
64 W 3 Katriona disk 67 W 3 Quick Annie 2 20,79

Z 4   Z 4  
G 5   G 5  
ZW 6   ZW 6   
Greyhounds 345 Meter Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers 23 Pl. Tijd
69 R 1 Jsniper 2
68 B 2 Extra Plus 1 20,68
70 W 3 Mistery Mick 3

Z 4   
G 5   
ZW 6    
480 Meter.
Salukis Teven Aankomst = start finale

Nr Koers 24 Pl. Tijd
97 R 1 Kasumi 1 32,73

106 B 2 Kaida 2 34,15
107 W 3  Laperla 3 34,29

Azawaks Gemengd Aankomst = start finale
Nr Koers 25 Pl. Tijd

99 R 1 Wangugu 2 34,81
98 B 2 Faysal 1 34,35

100 W 3 Wangari 3 41,10
Z 4   
G 5   

Greyhounds 480 Meter Gemengd Aankomst = start finale
Nr Koers 26 Pl. Tijd
102 R 1 Schimanski 2 28,77
104 B 2 Lara 1 28,41
103 W 3 Black Roze 4 29,31
101 Z 4 Iwan 3 29,19



Datum : 27/04/2014 Herkansingen - Repechages Blad : 1
Whippets C klasse Teven

Nr Koers 27 Pl. Tijd 2 plaatsen in 1/2 finale
14 R 1 Hera 1 23,26
13 B 2 W Garnet 2 23,88
11 W 3 Fiasco 3 23,96

Z 4   
G 5   
ZW 6   

 
Whippets C klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 28 Pl. Tijd
25 R 1 Inferno 3 23,64
26 B 2 Jarro 1 23,38
28 W 3 Garnett 2 23,54

Z 4   
G 5   
ZW 6   

 
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  29 Pl. Tijd Nr Koers 30 Pl. Tijd
105 R 1 Rhea 3 23,32 40 R 1 Queen 2 23,11
37 B 2 Loopylady 1 22,86 47 B 2 Lauret 1 22,74
32 W 3 Jay Finley 4 23,84 44 W 3 Fatima 3 23,19
33 Z 4 Likilee 2 23,24 42 Z 4 Infinity 4 23,75
30 G 5 Chereke Lady 5 23,88 38 G 5 Fychyphora 6 25,06

ZW 6   41 ZW 6 Thaigo 5 24,27
 

Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers  31 Pl. Tijd Nr Koers 32 Pl. Tijd

58 R 1 Icecool 2 23,07 60 R 1 Heros 3 22,96
61 B 2 Hersly 4 23,23 54 B 2 Kelso 1 22,71
55 W 3 Khaba 3 23,17 56 W 3 Loverboy 2 22,84
29 Z 4 Gengiskhan 1 22,84 49 Z 4 Excalibur 4 23,18
59 G 5 Icestorm 5 23,59 G 5  

ZW 6   ZW 6  
 

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 33 Pl. Tijd

79 R 1 Gin-Ginger 2 23,76
71 B 2 Kissy 3 23,84
75 W 3 W Jitske 1 23,71

Z 4   
G 5   
ZW 6   

 
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  34 Pl. Tijd Nr Koers 35 Pl. Tijd
93 R 1 Keepfaith 2 22,47 95 R 1 Zander 1 22,02
85 B 2 Echo 1 22,16 84 B 2 Impulse 2 22,10
96 W 3 Gunschot 4 23,03 87 W 3 Igor 4 22,95
88 Z 4 Jacopo 3 22,90 92 Z 4 Keepasmile 3 22,60

G 5   G 5  
ZW 6   ZW 6  

 

herkansingen : 12 h 15



Datum : 27/04/2014 Halve finales - Demi finales Blad : 1
Sprinters Gemengd 2x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  36 Pl. Tijd Nr Koers 37 Pl. Tijd
7 R 1 Kadeeke 1 22,07 8 R 1 Jazzarrow 1 22,06
4 B 2 Livingston 2 22,24 10 B 2 Libergirl 3 22,54
6 W 3 W Jamani 3 23,26 9 W 3 Zepplin 2 22,32

Z 4   5 Z 4 Fafoernick 4 23,42
 

Whippets C klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers  38 Pl. Tijd Nr Koers 39 Pl. Tijd

15 R 1 Hermione 3 23,80 16 R 1 Inouck 2 23,44
18 B 2 Ixiebe 2 23,74 17 B 2 Jammylady 1 23,09
12 W 3 Gaelle 1 23,65 19 W 3 Panita 4 24,06
13 Z 4 W Garnet 4 24,02 14 Z 4 Hera 3 23,58

Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers  40 Pl. Tijd Nr Koers 41 Pl. Tijd

23 R 1 Kuwamacho 1 22,74 21 R 1 Elliot 1 23,38
24 B 2 Heaven 2 23,24 27 B 2 Kalypso 2 23,62
22 W 3 Elvis disk 20 W 3 Bantu 4 23,84
28 Z 4 Garnett 3 23,80 26 Z 4 Jarro 3 23,82

Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in finale
Nr Koers  42 Pl. Tijd Nr Koers 43 Pl. Tijd

43 R 1 Gitte 1 22,70 45 R 1 Kanita 1 22,59
35 B 2 Lopez 2 22,73 36 B 2 Isterya 2 22,84
31 W 3 Hateya 3 23,25 39 W 3 Moonboots 4 22,98
40 Z 4 Queen 4 23,26 37 Z 4 Loopylady 3 22,88

Nr Koers 44 Pl. Tijd
46 R 1 Kigali 2 22,98
34 B 2 Killerbabe 1 22,95
47 W 3 Lauret 3 23,16
33 Z 4 Likilee 4 23,44

 
Whippets B klasse Reuen 3 plaatsen in finale

Nr Koers  45 Pl. Tijd Nr Koers 46 Pl. Tijd
52 R 1 Honcho 1 22,71 53 R 1 Kayok 2 22,50
50 B 2 Gori 5 23,13 48 B 2 Emerald Knight 1 22,39
57 W 3 Inception 2 22,73 51 W 3 Hellboy 3 22,83
29 Z 4 Gengiskhan 4 23,09 54 Z 4 Kelso 4 22,90
56 G 5 Loverboy 3 22,81 58 G 5 Icecool 5 22,91

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers  47 Pl. Tijd Nr Koers 48 Pl. Tijd

72 R 1 Farnese 1 22,13 77 R 1 Indianlady 1 22,28
74 B 2 Jezebel 2 22,20 78 B 2 Jazzmine 2 22,74
73 W 3 Hussylady 3 22,60 80 W 3 Ibysha 3 23,08
79 Z 4 Gin-Ginger 4 23,20 75 Z 4 W Jitske 4 24,00

G 5   G 5   

Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in finale
Nr Koers  49 Pl. Nr Koers 50 Pl. Tijd

94 R 1 Fallout Boy 1 21,25 83 R 1 Darius 1 21,28
81 B 2 Lionking 4 22,21 89 B 2 Jartico 2 22,04
91 W 3 Mondriaan 2 21,60 86 W 3 Flying Hunter 3 22,22
84 Z 4 Impulse 3 21,97 85 Z 4 Echo 4 22,30

G 5   G 5   

Nr Koers 51 Pl. Tijd
82 R 1 Bucefalus 1 21,59
90 B 2 Justo 2 21,86
95 W 3 Zander 3 21,92 halve finale : 13 h 30
93 Z 4 Keepfaith gekwetst

G 5   



Datum : 27/04/2014 Finales  :  aanvang 15h00 Blad : 1
480 Meter
Salukis Teven

Nr Koers 52 Pl. Tijd
97 R 1 Kasumi Y-Shirvan Van Laer - Brughmans Winksele B 1 32,57

106 B 2 Kaida Y-Shrivan Adriaens Stefan en Cindy Lummen B 2 34,15
107 W 3 Laperla Y-Shrivan Adriaens Stefan en Cindy Lummen B 3 34,39

Z 4      
G 5      
ZW 6      

Azawaks Gemengd
Nr Koers 53 Pl. Tijd

98 R 1 Faysal Kel Arawane Nefta Savels Mieke Ronquiere B disk
99 B 2 Wangugu Ak Ilaman Lannoy Marleen Paal-Beringen B 1 35,80

100 W 3 Wangari Ak Ilaman Vermaut - Jonckheere Bredene B 2
Z 4      
G 5      
ZW 6      

Greyhounds 480 Meter Gemengd A-finale
Nr Koers 54 Pl. Tijd
104 R 1 Dopping Lara Van Herck Jean Geel B 1 28,42
102 B 2 Schimanski K. Hendriks Oss NL 2 28,43
101 W 3 Iwan v. the Quick Hunters Paramjit Singh Schulen B 4 29,47
103 Z 4 Dopping Black Roze Van Herck Jean Geel B 3 29,41

G 5      
ZW 6      

345 Meter
P.L.I. 's Gemengd

Nr Koers 55 Pl. Tijd
3 R 1 Taikatyton Gaella Jonckheere - Vermaut Bredene B 1 28,69
1 B 2 Kenya des Achka Rapidoss Pieck Kurt Tessenderlo B 2 29,53
2 W 3 Ganim's Ziva Stout Alexandra Vlaardingen NL 3 30,13

Z 4      
G 5      
ZW 6      

Sprinters Gemengd
Nr Koers 56 Pl. Tijd

8 R 1 Oochigea's Jazzarrow de Wit Lammert Groningen NL 1 22,02
7 B 2 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 2 22,04
4 W 3 Barchabell's Livingston Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 3 22,31
9 Z 4 Vaya Con Dios Zepplin Van Den Steen - Peeters Diest B 4 22,43

10 G 5 Libergirl Liette Annick Ollignies B 5 22,99
6 ZW 6 W Jamani del Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout B 6 23,21

Whippets C klasse Teven
Nr Koers 57 Pl. Tijd

17 R 1 Jammylady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen Wanze B 1 23,38
12 B 2 Gaelle Lemaire Albert Stekene B afgest.gek.
16 W 3 Inouck De Grauwe Sabine Nieuwerkerken B 3 23,47
18 Z 4 Oochigea's Ixiebe Blockx - Oris Geel B 5 23,61
14 G 5 Hera des Amours d'Achka Boeykens Alain - Jamart KaSeraing B 2 23,43
15 ZW 6 Hermione Euro Ladys Cleppe Jean-Pierre Flemalle B 4 23,58

Whippets C klasse Reuen
Nr Koers 58 Pl. Tijd

23 R 1 Forest Laws Kuwamacho Denorme Gino Paal - Beringen B 1 22,63
21 B 2 Catkyll's Elliot Lievens Freddy Geel B 3 23,35
24 W 3 Heaven des Amours d'Achka De Jaegher Bruno Grembergen B 2 23,19
27 Z 4 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 5 23,65
28 G 5 Old Road's Garnett Vergez Guy Jodoigne B 4 23,59
26 ZW 6 Jarro Del-Abokhan Crabbe Joseph Lubbeek B 6 23,95

Datum : 27/04/2014 Finales Blad : 2
Whippets B klasse Teven

Nr Koers 59 Pl. Tijd
45 R 1 de la sure d'Elle Kanita Peetermans - Dillen Tessenderlo B 2 22,79



43 B 2 Zap-Mama's Gitte Boon - Bastijns Boutersem B 1 22,62
34 W 3 Killerbabe van't Nieuwe Woud De Grauwe Sabine Nieuwerkerken B 6 23,11
36 Z 4 Old Road's Isterya Valvekens Michel Stekene B 3 22,89
35 G 5 Lopez van't Nieuwe Woud Daneels - Peeters Tessenderlo B 5 23,01
46 ZW 6 de la sure d'Elle Kigali Peetermans - Dillen Tessenderlo B 4 22,94

Whippets B klasse Reuen
Nr Koers 60 Pl. Tijd

48 R 1 Chasing Lane's Emerald KnighCools Nick Leopoldsburg B 2 22,84
52 B 2 Honcho v.d. Diamella Hoeve Browet Morgane Lasne B 4 22,88
53 W 3 Kayok van't Nieuwe Woud Lambaerts - Pelgrims Geel B 5 22,90
57 Z 4 Old Road's Inception Valvekens Damien Hognoul B 1 22,52
51 G 5 Hellboy of Gasbyfirst Dengis Arnaud Jemeppe S/Meuse B 3 22,86
56 ZW 6 Loverboy Liette Annick Ollignies B 6 23,18

Greyhounds 345 Meter Teven A finale
Nr Koers 61 Pl. Tijd

65 R 1 Kelsey Coninx Idaline Wellen B 1 20,26
63 B 2 Claartje Relou - Lamers Geldrop NL 4 20,99
67 W 3 Vigorous Quick Annie van de Kerkhof Henk Eindhoven NL 2 20,65
62 Z 4 Blue Lady Smet - Finschi Erps-Kwerps B 5 21,73
66 G 5 Tessa Relou - Lamers Geldrop NL 3 20,93

ZW 6      

Greyhounds 345 Meter Reuen A finale
Nr Koers 62 Pl. Tijd

68 R 1 Dopping Extra Plus Hendrickx Maria Geel B 2 20,66
69 B 2 Jsniper Petitjean Emile Liege B 1 20,38
70 W 3 Kengyelfuto Mistery Mick J.Hendrikx - J.Venbruex Sint-Oedenrode NL 3 20,72

Z 4      
G 5      
ZW 6      

Whippets A klasse Teven
Nr Koers 63 Pl. Tijd

72 R 1 Farnese Bosny Joel Hermalle s/Huy B 1 22,28
77 B 2 Old Road's Indianlady Hoornaert L. - Vanspauwen Wanze B 3 22,62
74 W 3 Jezebel Dierckx Jan Tessenderlo B 2 22,46
78 Z 4 Oochigea's Jazzmine Vermylen Diana Westmalle B 4 22,74
73 G 5 Hussylady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen Wanze B 5 22,94
80 ZW 6 de la sure d'Elle Ibysha Denis Jacqueline Epinois B 6 23,43

Whippets A klasse Reuen
Nr Koers 64 Pl. Tijd

94 R 1 Quixand Fallout Boy DC Veenstra Uitgeest NL 1 21,51
83 B 2 Darius z Osirisova domu Vergez Guy Jodoigne B 2 21,62
82 W 3 Bucefalus z Osirisova domu Browet Pierre Lasne B 3 21,90
91 Z 4 Mondriaan vom Badenermoor Backx Rita Schaffen B 4 22,14
89 G 5 Jartico van't Nieuwe Woud Joosten Juliette Hamont-Achel B 6 22,26
90 ZW 6 Justo v. Arkadi Vermeulen - Vertongen Outer B 5 22,24

Bedankt en wel thuis.
Merci et bon retour.


	1
	2
	3
	4
	5

